бакчасынын алдына брусчатка төшөө,1’ боюнча маалыматын угуп талкуулап 
Сокулук айылдык Кеңеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. 2026-жылга дем берүүчү үлүштүк грант долбоорлорунун сметалары 
бекитилсин:

-“ Сокулук № 1 бала бакчасынын алдына брусчатка төшөөдө жалпы сметалык 
баасы 2013959 ( эки миллион он үч миң тогуз жүз элүү тогуз ) сом.

Өздүк каражат 605,0 ( алты жүз беш мид) сом
- “ Сокулук № 3 бала бакчасынын алдына брусчатка төшөөгө сметалык баасы 

1840452 ( бир милион сегиз жүз кырк миң төрт жүз элүү эки) сом .
Өздүк каражат 553,0 ( беш жүз элүү,үч миң) сом.

“ Сокулук “Алтын балалык” №4 бала бакчасынын алдына брусчатка 
төшөөгө сметалык баасы 2067363 ( эки миллион алтымыш жети миң үч жүз 
алтымыш үч) сом .

Өздук каражат 621,0 ( алты жүз жыйырма бир миң) сом.

2. 2026-жылдын бюджетинин чыгаша бөлүгүнө 1779.000 (бир миллион жети 
жүз жетимиш тогуз миң) сом өздүк каражаттар каралсын.

3. Аталган долбоорлор колдоодон өткөндөн кийин айыл өкмөт башчысы Р.Н